
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 194/2010 

WÓJTA GMINY IZABELIN 

z dnia 29 września 2010 r. 

w sprawie zmian budżetu w 2010 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r.  

Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 

poz. 1240) zarządzam, co następuje:  

§ 1. W budżecie gminy na 2010r. uchwalonym uchwałą Nr XXXIII/297/09 Rady Gminy Izabelin z dnia 

16.12.2009r. wprowadzić zmiany określone w załącznikach do niniejszego zarządzenia:  

1) w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1,  

2) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 niniejszego zarządzenia:  

1) plan dochodów wynosi 52.572.295,59zł.  

2) plan wydatków wynosi 66.066.621,59zł. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.  

§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

  

 Wójt Gminy Izabelin: 

Witold Malarowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 kwietnia 2013 r.

Poz. 5029



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5029



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5029


		2013-04-25T14:17:59+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




